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kunskapsspridning inom natur och miljö. Med cirka 1200 medlemmar i
Kristianstads och Bromöllas kommuner utgör vi en kraft som påverkar för ett
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En höst med massa spännande
aktiviteter väntar. Framtidsveckan
fyller 10 år och är späckad med super-
intressanta föredrag. Varför inte
lyssna på Mattis Vindelman som
undersökt torvmarkerna i Kristian-
stad? Vi gjorde en grov uppskattning
av utsläppen för ett tag sedan och nu
viser siffrorna sig vara ännu högre.

C10 - så heter ett planerat cykelstråk
som pekas ut i Kristianstads
trafikplan. Stråket ansluter Tivoli-
parkens sydvästra hörn och skulle
utgöra en genväg till centrum för
samhällen söder om Kristianstad.
Därför är det oroväckande när
kommunen funderar på att göra
dubbelfiliga vägar på Långebrogatan
här. Vi följer frågan och ser risken för
ökad biltrafik och sämre trafik-
situation för cyklister. Cykel ska
prioriteras enligt Trafikplanen - men
är det det som sker?

Något riktigt bra, däremot, är
samrådgruppen för klimatet och
projekt Klimatneutrala Kristianstad
2030. Det är seriösa nätverk med
viktiga aktörer som tillsammans
listar nödvändiga åtgärder för
klimatet. Det blir spännande att se var
det landar. Vi är med och trycker på.
Redan nu kan vi konstatera att
medvetenheten har ökat rejält -
däremot är det ständiga bekymret att
pengar måste på bordet för att utföra
alla bra idéer.
Årets kanske viktigaste plan, Klimat-

och Miljöplanen, skakar oss i
grunden. Trots medvetenheten om
effektiva klimatåtgärder så saknas
ordentliga satsningar på jordbruk och
en övergripande handlingsplan för att
nå koldioxidbudgeten. Det är synd, för
jordbruket kan verkligen bli en riktig
klimathjälte. Vi kan göra bra saker
som ger konkurrenskraft i en allt mer
osäker framtid. Agroforestry är en sån
win-win som jag är helt övertygad om
kommer bli en vanlig syn på skånska
åkermarker. Det är helt enkelt för
många positiva effekter för att låta bli.
Utöver denna plan finns även klimat-
kontraktet som ska skärpas varje år.
Vi har redan krävt att jordbruket tas
med på allvar i nästa utgåva. Det
handlar ju också om möjligheten att
kunna odla i framtiden.

En glädjande nyhet är att flera
föreningar och rörelser har etablerat
sig i Kristianstad och vi har pågående
bra samarbete med flera. Välkomna!

Rune Stenholm Jakobsen

Sjung ut

Ordf. med Maria Thyr, Fridays For Future
Kristianstad (th) och Tomas Stanislawski,
Cykelfrämjandet Kristianstad (tv)



Agroforestry - Besök på Juleboda gård
Vi fick en guidad vandring på gården och
lärde oss mer om fördelarna med perenna
grödor etc. Visste du att man med agro-
forestry kan tjäna upp mot 500.000 kr per
hektar? En vanlig veteåker ger kanske runt
10.000 kr per hektar. På köpet lagrar man
kol, får naturlig skadedjursbekämpning,
ökad vattenbuffert, bättre jordhälsa,
minskad vinderosion - ja, argumenterna
bara fortsätter. Läs om fler fördelar på
Agroforestry Sveriges hemsida.

Humlepälsbi - Lyckad återintroduktion
I början av juni besökte vi Blåherremölla för
att se det spektakulära Humlepälsbiet. Det
behöver lerig blottad jord och vattentillgång
för att kunna bygga bon. Björn Cederberg
vid Artdatabanken håller i projekt kring att
återintroducera arten och det ser lovande
ut. Stort tack till Martin Stoltze för föredrag
och Ingemar Melin för att skapa livsmiljöer
för Humlepälsbiet

Hänt...



...observerar utvärderingen av lokala
miljömål 2020 där tjänstemän har
svarat att budgeten inte räckt till för
att uppfylla målen. Budgeten måste
stå i proportion till de mål som skall
uppnås!

...undrar var demokratin tog vägen
när Trafikplanens högprioriterade
utredningar för cykelvägar i
Kristianstad kommun, fortfarande
inte är klara efter 4,5 år. Är det läge
för kommunrevisionen att granska
arbetet?

...sörjer det konsekvent minskande
miljöarbetet i Bromöllas kommun.
Medborgarna drabbas när man inte
tar hänsyn till natur och miljö.

Falkögat...

...är försiktigt positiv till placeringar
av solcellsparker som gynnar
biologisk mångfald, energigemen-
skaper och integrerar odling. Flera
stora anläggningar planeras i
området

...undrar var det goda samarbetet med
Kristianstadsslättens Grundvattenråd
tog vägen? Till detta enda årliga möte
borde kallelse och agenda skickats ut
betydligt tidigare än en vecka i
förväg. Är det demokrati eller ett spel
för gallerierna?

...uppmärksammar Kristianstad som
Viable City och ser fram emot
resultatet av 2023 års skärpta
klimatkontrakt!

...oroas över Kristianstads kommuns
brist på handlingsplan för att uppnå
koldioxidbudgeten. Klimat- och
Miljöplanen som klubbades i våras,
saknar detta och den utelämnar stora
utsläppskällor



Det finns även regionala grupper och nationella nätverk som du kan delta i.
Vi vill också gärna starta fler arbetsgrupper! Hör av dig om du vill starta en och
särskilt om du vill vara med och starta Natursnokarna, Naturskyddsföreningens
barnverksamhet för ålder 3-10 år, som leker och lär i naturen tillsammans med
sina vuxna. Vill du veta mer, kontakta Sophie Tranborg 0730-40 80 40.

Vi söker också fler som vill engagera sig för Bromölla - en egen arbetsgrupp gör
det enklare. Hör av dig till styrelsen om du är intresserad.

Floravårdsgruppen. Var med och inventera och lär dig
växter. Vi träffas vanligen tisdagar jämna veckor under den
kalla årstiden och varje tisdag på sommaren.
Kontakt: Agnetha Björklund, 0706-95 66 49/Kjell-Arne
Olsson, 0737-45 49 94

Klimatverkstad är en blåslampa för konkret klimatarbete i
Kristianstads kommun. Studiecirkel som drivs av oss, FN-
föreningen och FridaysForFuture. Zoomträff varje månad.
Följ vårt arbete på hemsidan.
Kontakt: Rune Stenholm Jakobsen, 0707-28 79 74

Remissgruppen. Delta med synpunkter på remisser om
styrande planer, byggprojekt, vägdragningar etc. Fler
intresserade sökes - var med och påverka!
Kontakt: Anders Johansson, 0705-23 11 78

Handla miljövänligtgruppen växer – och vi vill bli fler! Det
är vi som ordnar Klädbytardagen på våren och Miljövänliga
veckan/Green Action Week på hösten. Vi samarbetar också
med Hälsoträdgården i Kristianstad.
Kontakt: Karin Bergendal 0738-00 36 67

Våra arbetsgrupper



Aktiviteter

Sön 17/9 kl 10.00
Svamputflykt till Sölvesborg
Vår grannkrets i Sölvesborgs
kommun har nybildats efter flera år.
Vi följer med på deras första
svampexkursion, då vi också får höra
om ovanliga fladdermöss där staden
bestämt att bygga ett nytt stort
radhusområde. En dramatisk historia!
Margrethe Brynolf, svampkonsulent i
Sölvesborg och med i den nya
styrelsen, visar oss den nu
(förhoppningsvis) skyddade skogen
vid Vitehall där både svampar och
andra varelser trivs, både över och
under markytan.
Plats: Kanehalls förskola i Sölvesborg,
kl. 10.00 (infart från gamla E22).
Kontakt: Karin Bergendal, 0738 – 00
36 67

Inga förkunskaper krävs!
Vi välkomnar särskilt dig som är
ny medlem, ung, från andra delar
av världen eller om du känner dig
osäker. Tveka inte att ta kontakt
om du undrar något.

Arbetsgrupperna har
egna löpande aktiviteter
som inte står med i programmet -
Ta kontakt med arbetsgruppen
om du vill veta vad som händer.

Anmälan
Vissa aktiviteter kräver anmälan.
I de fall anmälan krävs: Gå in på
Studiefrämjandets hemsida och
sök på Skåne och på vår rubrik på
aktiviteten, så hittar du anmäl-
ningssidan

>>> www.studieframjandet.se

Extra aktiviteter
Det händer ibland att vi blir
medarrangörer spontant. Håll
utkik på hemsidans kalender och
i vår facebookgrupp



Arrangörer i förkortning:
NF: Naturskyddsföreningen
i Kristianstad och Bromölla
SF: Studiefrämjandet Skåne-
Blekinge
WWF: Världsnaturfonden
FFF: Fridays for Future

Lör 16/9 - Sön 24/9
Hållbar restaurangmat
Ett antal restauranger i Kristianstad
kommun kommer under hela
Framtidsveckan att erbjuda minst en
rätt som kan betraktas som hållbar
mat för planeten dvs följer WWF´s
kriterier för One Planet Plate för
restauranger. För mer info se WWF´s
hemsida om "one planet plate". På
framtidsveckans hemsida ser du hela
listan över restauranger som deltar.
Arrangör: NF, SF, WWF & lokala
engagerade restauranger.
Kontakt: Anita G. 0767-63 84 48.

Mån 18/9 kl 16:00-17:45
Ätbara perenna

grönsaker - inte bara
sparris och rabarber!

Anne Franze-Jordanov, ord-
förande i Färjenäs Skogsträdgård,
Göteborg, berättar om odling och
användning av ätbara perenna växter.
Färjenäs är en visningsträdgård med
ambitionen att skapa hållbara
odlingssystem med främst ätliga
växter, men där finns även en
mångfald av växter som
gynnar vilda polli-
natörer, såsom bin,
och fjärilar.
Begränsat antal
platser. Anmäl
dig på Studie-
främjandets
hemsida,
senast söndag
d. 17 sept. Fika
till självkostnad.
Är du inte anmäld
är du välkommen
ändå förutsatt att alla
föranmälda får plats.
Arrangör: Hälsoträdgården I
Kristianstad, NF, SF
Plats: Hälsoträdgårdens
samlingslokal
Kontakt: Anita G. 0767-63 84 48

Framtidsveckan >>>>>
Se hela

programmet på
Kristianstads

kommuns
hemsida



10-årsjubileum!>>> >>
Tors 21/9 kl 12.15-13:00
Våtmarker och växthusgaser
Biosfärkontorets Mattis Vindelman
har i uppdrag att göra klimatsmarta
våtmarker. Naturliga kärr och mossar
innehåller mer kol än alla världens
skogar, men när våtmarkerna
torrläggs släpps det ut koldioxid.
Dränerade våtmarker står för 20
procent av växthusgasutsläppen i
Sverige. I Kristianstad är siffran 23
procent. Vad ska vi göra med dessa
marker i framtiden? Boka gratis din

plats på naturums bokningssida.
Arrangör: Naturum Vattenriket

Plats: Naturum

Lör 23/9 kl 10:00-13:00
Pilgrimsvandring - Tema:

Ett hållbart liv
Vandra och samtala om
vårt behov av inre
omställning och om hur vi

kan hantera de existentiella
frågorna kring vårt fossil-

beroende och andra skadliga
beroenden. Oavsett tro eller icke-

tro är du välkommen att fundera
kring vad som ger oss hopp och hur vi
kan få ett hållbart liv. Ta med
matsäck! Du som vandrar kan välja
att registrera din vandring för
klimatet på www.walkforfuture.se
eller genom det religiöst och

partipolitiskt obundna initiativet
"Klimatvandra 2023"
Arrangör: Svenska kyrkan,
Östermalmskyrkan och NF
Plats: Heliga Trefaldighets kyrka
Kontakt: Anita G. 0767-63 84 48

Sön 24/9 kl 13:00-15:00
Fossila lögner - var finns broms-
klossarna i klimatomställningen?
Kristoffer Ekberg, Lunds universitet,
tidigare Chalmers, talar om hur
klimatförnekelse och klimatförhal-
ning motverkat samhällets åtgärder
för att stoppa klimatförändringen i
tid. Susanne Alpar, Folkuniversitetet
modererar och inspirerar till ett
engagerat samtal med Ekberg och
publiken, om ämnets bäring
nationellt men framför allt lokalt.
Arrangör: NF, FFF, SF och
Folkuniversitetet.
Plats: Regionmuséet i Kristianstad
Kontakt: Anita G. 0767-63 84 48

https://www.studieframjandet.se/skane-lan/gustav-arrangemang/kalenderhandelser/2023/april/en-dag-i-och-om-hyggesfritt-skogsbruk/


Green Action Week
Lör 30 sept - sön 8 okt Miljövänliga veckan / Green Action Week
Naturskyddsföreningens Miljövänliga Veckan / Green Action Week är ett
internationellt samarbete mellan många organisationer i 30 länder över hela
världen. Under Green Action Week 2023 har vi fokus på Ekofrukost och
ekologisk ost. Vår Handla Miljövänligt-grupp avser att ordna någon aktivitet i
butik runt detta. Håll utkik på Facebook och hemsidan! Hoppas vi ses!
Kontakt: Karin Bergendal, 0738-00 36 67, Anita Gunnarsson, 0767-63 84 48

Tors 28/9 kl 10:00-13:00
Ogräsmatlagning ute i naturen
Vi plockar ogräs och vilda örter och ni
lagar mat på ett stormkök. Vi har
recept och övriga ingredienser,
utrustning och bränsle.
Ta med något att dricka. Max 20
personer. Anmälan sker direkt till
kontaktpersonerna
Plats: Ekenabben.
Kontakt: Anita Zieme 0702–82 03 86,
Bengt Klingheim, 0702–90 08 33.

Sön 1/10 kl 13:00-15:00
Klimatdemonstrationer &
Mänskliga rättigheter (Webbinar)
När är det olagligt och när är det din
rättighet att demonstrera? Lyssna
och ställ frågor till experter som
förklarar vilka regler som gäller. Vi
analyserar utvecklingen av
rättssamhället och lyfter frågan om
Sverige bryter mot mänskliga
rättigheter. Vi bjuder in många
organisationer och utvalda experter
från hela landet. Anmäl dig på
studiefrämjandets hemsida.
Samarrangemang med FN-
föreningen i Kristianstad.
Plats: Zoom
Kontakt: Rune 0707-28 79 74

Vill du följa en klimaträttegång i
verkligheten har du möjlighet
måndag den 16 okt kl 15:00 i
Kristianstads tingsrätt där Rune
Stenholm Jakobsen (som
privatperson, ej som föreningens
representant) står åtalad. Observera
att rättegångstider kan ändras med
kort varsel.

https://www.lundsbotaniska.se/


Ons 1/11 kl 18:00-19:00
Kemikalier i barns vardag
Hur arbetar kommunen med dessa
frågor? Vi tittar närmare på en
fallstudie inom Kristianstads kom-
mun, nämligen Gummibaserade
lekytor och konstgräs i skola/förskola
– hur hållbara är de? Vi får också
möjlighet att ställa frågor till
författaren av fallstudien samt till
Selina Malik, miljöstrateg i Kristian-
stad kommun. Vi bjuder på lättare
fika.
Plats: Studiefrämjandet, Västra
Storgatan 51 H, Kristianstad
Kontakt: Rose-Marie Ljungberg,
0709–68 72 18

Lör 11/11 kl 14:00-16:00
Novemberrusk + Filmvisning = Sant!
Naturskyddsföreningen visar filmen
Underkastelsen (1.5 tim). I Stefan
Jarls dokumentärfilm möter vi
forskare som lugnt och sakligt
berättar om nya kemikalier som
genomsyrar samhället, inklusive oss
själva. Det är kusligt. Efter filmen
finns möjlighet för samtal kring
kemikalier i vårt samhälle.
Kemikaliekunnig finns på plats! Vi
bjuder på lättare fika.
Ingen föranmälan behövs.
Plats: Studiefrämjandet, Västra
Storgatan 51 H, Kristianstad
Kontakt: Rose-Marie Ljungberg,
0709–68 72 18

Sön 8/10 kl 10.00
Extra svamputflykt till Sölvesborg
Nära centrum av Sölvesborg har
Naturskyddsföreningen genom sina
kunskaper hjälpt till att värna en
mycket skyddsvärd och välkänd skog.
Margrethe Brynolf är en av dem som
kämpat mest. Idag får vi en extra dag
utomhus med Margrethe, som både
berättar vad det är för art vi hittar –
och vill få oss att inse hur livsviktiga
svamparna är, var vi än befinner oss.
Plats: Kanehalls förskola i Sölvesborg,
kl. 10.00 (infart från gamla E22)
Kontakt: Karin Bergendal, 0738 - 00 36
67

Tors-Fre 12-13/10
Transition lab forum
Delta i workshops på temat: ”Ett
hållbart livsmedelssystem för
resilienta och klimatneutrala städer”
Torsdag d. 12 är huvuddag för
allmänheten. Håll utkik i
Kristianstads kommuns kanaler för
mera info.
Kontakt: Rune Stenholm Jakobsen,
0707-28 79 74

Sön 15/10 kl 9:00-12:00
Lär dig syra grönsaker
Paul Seugling visar oss hur man syrar
grönsaker. Efter teoretisk genomgång
gör vi olika inläggningar. Ta med 3
konserveringsglas med lös gummi-
packning. Med mjölksyrning/
fermentering kan du konservera
grönsaker i många år och kan bättre
ta vara på skörden.
Plats: Orangeriet vid Brunnen i
Arkelstorp
Kontakt: Anita Zieme 0702-82 03 86



Lör 25/11 kl 14:00-15:30
Novemberrusk + Filmvisning = Sant!
Naturskyddsföreningen visar filmen
Bieffekten (1 tim delvis på engelska
utan undertexter). Utan humlor och
bin skulle en stor del av vår
livsmedelsproduktion vara omöjlig. I
Tina-Marie Qwibergs dokumentär-
film, får vi lära oss mer om varför våra
pollinatörer är så viktiga för vår
överlevnad och hur vi kan göra för att
hjälpa dem och skydda dem från att
ta skada. Vi bjuder på lättare fika.
Ingen föranmälan behövs.
Plats: Studiefrämjandet, Västra
Storgatan 51 H, Kristianstad
Kontakt: Rose-Marie Ljungberg,
0709–68 72 18

Tis 26/12 kl 10.00
Annandagjulpromenad
Dags för traditionell Annandagjul-
promenad tillsammas med Nordöstra
Skånes Fågelklubb – i år går vi till
Ekenabben. Vi njuter av frisk luft,
medan vi tittar på övervintrande
fåglar och eventuella blommande
växter. Ta med lite stärkande
förmiddagsfika!
Plats: Samling på parkeringen vid
Naturum Vattenriket.
Kontakt: Ulrika Tollgren
0738-08 37 73

FoodJams
med lokala ekologiska
baljväxter

Utvalda helgdagar i jan/feb
Under fyra lördagar eller söndagar i
januari och februari kommer vi att
arrangera 3 timmars (inkl tid att
äta) s.k. Pilot-versioner av Hemma-
hos-FoodJams, för att sprida
kunskap och matglädje kring
maträtter där ekologiska baljväxter
ingår. När man deltagit vid ett
tillfälle är man redo att själv ordna
en liknande FoodJam och på så sätt
sätter vi igång en snöboll av
FoodJams. En liten råvarukostnad
kommer att tas ut som deltagar-
avgift.
Alla som gör en intresseanmälan
kommer att kontaktas för mer info
om datum, tid och plats mm.
Anmäla hos Studiefrämjandet
*FoodJam är en utbildnings-
aktivitet där deltagarna under kort
tid får tillgång till råvaror och lagar
modern mat på ett visst tema.
Kontakt: Anita Gunnarsson:
0767-63 84 48

https://www.studieframjandet.se/skane-lan/gustav-arrangemang/kalenderhandelser/2023/maj/kolinlagring-och-mangfald-pa-riktigt---juleboda-gard/


Lör 4/2 kl 13:00-15:00
Klimatläget - Klimatverkstads årliga
sammanfattning
Vad är aktuellt kring klimatarbetet i
Kristianstads kommun? Vi summerar
och diskuterar tillsammans i vårt
öppna möte i studiecirkeln Klimat-
verkstad
Kontakt: Rune Stenholm Jakobsen,
0707-28 79 74

På SMHI´s hemsida finns ett bra verktyg där du välja innehåll i grafer och se
kartor över utsläpp. Nedan ser du de territoriella utsläppen av växthusgaser i
Kristianstads kommun. Den övre blåa kurvan visar totalutsläppen som minskar
stadigt. Dock kan man anta att denna minskning snart stannar av, eftersom de
två största utsläppssektorerna, transporter och jordbruk, endast har minskat
marginellt, medan övriga sektorer redan har minskat mycket. Därför är det
jordbruk och transport som kommunen behöver klimatsatsa på! Utsläpp
utomlands, biogena utsläpp och torvmarkernas utsläpp är ej med i denna graf.

Tipset!
https://nationellaemissionsdatabasen.smhi.se/

Sön 21/1 kl 9:00-13:00
”Öppet hus” Örndag i Tosteberga
Vi spanar efter havsörnar från
hamnplanen i Tosteberga.
Samarrangemang med Fågelklubben
och Naturum.
Plats: Tosteberga hamn (Bodarna)
Kontakt: Christer Neideman, 0767-76
61 06 eller 044-21 29 59



Insändare & Remissvar
Insändare (2023: Jan - Aug)
Alla insändarna kan läsas på vår
hemsida.

Tiofalt bättre ekologiskt sortiment i
toppbutikerna (22 feb). HMV-
gruppen om inventering av ekomat
i mataffärer.

Klimatarbetet är i rullning – nu
behövs ambitionen från beslutsfat-
tarna (16 mars).
Allvarliga brister i klimatplanen –
ambitionsnivån måste höjas (10 apr)
Vi skrev om klimatarbetet i
Kristianstads kommun.

Prova på budgetsmart bytestrend
(21 apr). HMV-gruppen berättade
om klädbyte.

Befogat att säga att vi är i sjätte
massutdöendet (18 juli). Vi svarade
ledarskribenten i Kristianstads-
bladet

Naturvårdsplan
på remiss!

svar senast 30. sept.

Ja, det kommer handla om allt
grönt - inte bara träd (9 aug). Vi m fl,
svarade på efterfrågan kring
Framtidsveckans innehåll.

Remissvar
Alla remissvar kan läsas på vår
hemsida.

- Vägbygge Hedentorpsområdet
- Solceller Ugerup
- Solceller Kiaby
- Miljöfarlig verksamhet Assaretorp
- Brobygge Axeltorpsviken
- Natura-2000 Östafors

Aktuellt
- Naturvårdsplanen för
Kristianstads kommun är på
remiss. Svar senast 30 sept.
- Friluftsplan samt Klimat- och
Miljöplan för Kristianstad är
antagen



Ordförande
Rune Stenholm Jakobsen
0707-28 79 74

Kassör
Anders Johansson
0705-23 11 78

Ledamot
Karin Bergendal
0738-00 36 67

Ledamot
Marzia Nekzad

Ledamot
Anita Zieme
0702-82 03 86

Ledamot
Rose-Marie Ljungberg
0709-68 72 18

Styrelsen
Vice ordförande
Anita Gunnarsson
0767-63 84 48

Sekreterare
Anders Sigfridsson
0733-30 75 89

Ledamot
Christer Neideman
0767-76 61 06

Ledamot
Åsa Jidebom
0768-56 70 05

Ledamot
Bengt Klingheim
0702-90 08 33

Vill du vara med och driva föreningen?

Hör av dig så kan vi berätta om möjligheterna. Man kan hjälpa till genom att
hålla i en aktivitet, uppdatera hemsida, vara representant, hålla i en
arbetsgrupp, läsa remisser, ingå i redaktion eller vara förtroendevald

Kontakta Valberedningen
Lena Grollmuss 0708-26 27 50, Anita Nilsson 0708-294277



Aktiviteter

Vi samarbetar med...

Svamputflykt till Sölvesborg
Hållbar restaurangmat
Ätbara perenna grönsaker - inte bara
sparris och rabarber!
Våtmarker och växthusgaser
Pilgrimsvandring - Tema: Ett hållbart liv
Fossila lögner - var finns broms-
klossarna i klimatomställningen?
Ogräsmatlagning ut i naturen
Miljövänliga veckan / Green Action Week
Klimatdemonstrationer & Mänskliga
rättigheter (Webbinar)
Extra svamputflykt till Sölvesborg
Transition lab forum
Lär dig syra grönsaker
Kemikalier i barns vardag
Filmvisning Underkastelsen
Filmvisning Bieffekten
Annandagjulpromenad
”Öppet hus” Örndag i Tosteberga
FoodJams med Lokala ekologiska
baljväxter
Klimatläget - Klimatverkstads årliga
sammanfattning

Sön 17/9 kl 10.00
Lör 16/9 - sön 24/9
Mån 18/9 kl 16:00-17:45

Tors 21/9 kl 12.15-13:00
Lör 23/9 kl 10:00-13:00
Sön 24/9 kl 13:00-15:00

Tors 28/9 kl 10:00-13:00
Lör 30/9 - Sön 8/10
Sön 1/10 kl 13:00-15:00

Sön 8/10 kl 10.00
Tors-Fre12-13/10
Sön 15/10 kl 9:00-12:00
Ons 1/11 kl 18:00-19:00
Lör 11/11 kl 14:00-16:00
Lör 25/11 kl 14:00-15:30
Tis 26/12 kl 10.00
Sön 21/1 kl 9:00-13:00
Utvalda helgdagar i jan/feb

Lör 4/2 kl 13:00-15:00




